
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 28 de novembro de 2017 Ano VII - Edição nº 00789 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EECC91E5733C78ADC6CD978549CC69E



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00789 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
•  PORTARIA MUNICIPAL Nº 083/2017

• PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 129/2017
RESULTADO DE LICITAÇÃO CONVITE Nº 08/17

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EECC91E5733C78ADC6CD978549CC69E



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00789 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

 

      ESTADO DA BAHIA 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNANAUM 
     CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000-Tel: (74)3 646-1200 E-Mail: Prefeituramc@yahoo.com.br 
 

 

 PORTARIA MUNICIPAL Nº 083 /2017 
 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017 
 

 

 

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DA COMISSÃO 

ESPECIAL COORDENADORA DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO, NOMEIA SEUS 

MEMBROS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º NOMEAR a Comissão Especial Coordenadora do Concurso Público e do Processo 

Seletivo, presidida pelo primeiro, na forma que se segue: 

 

1.    JOEDSON NERI BASTOS; 

2.    JOAQUIM OLIVEIRA BROTAS; 

3. ARIAMIRO DO NASCIMENTO NETO. 

 

Art. 2º A Comissão deverá coordenar todo o Processo Seletivo, e ao final, deverá elabora 

parecer circunstanciado recomendando a sua homologação ou não. 

 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

Cafarnaum-Ba, 28 de Novembro de 2017. 

 

 

SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS 
Prefeita Municipal 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CF815B6CB81A3011533A886E1D23C62

terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00789 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00789 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outro

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EECC91E5733C78ADC6CD978549CC69E



terça-feira, 28 de novembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00789 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EECC91E5733C78ADC6CD978549CC69E


		2017-11-28T17:59:56-0300




